edital, deverão apresentar, fora dos envelopes, no momento do credenciamento, declaração, 
firmada por contador, de que se enquadra como microempresa ou empresa de pequeno porte.  
3.4.  As cooperativas que tenham auferido, no ano calendário anterior, receita bruta até o limite de 
4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), gozarão dos benefícios previstos na Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, disciplinados no item 6.15 a 6.18 e 8.3, deste 
edital, conforme o disposto no art. 34, da Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, desde que 
também apresentem, fora dos envelopes, no momento do credenciamento, declaração, firmada

[...]

atual, garantia total de 01(um) ano, sem limite de horas trabalha-
das.  

235.000,00 

235.000,00 

VALOR TOTAL R$ 

235.000,00 

PREÇO TOTAL ESTIMADO: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais), valor aprovado, conforme 
consta no LAE – Laudo de Análise de Engenharia da Caixa Federal. 
Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor unitário, 
levando-se em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados.